
PORTARIA Nº 15.318/2019   DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.
Seg, 25 de Março de 2019 14:49

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 15.318/2019

  

  

  

  

DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei Municipal nº 4.599/2007;

  

 1 / 5



PORTARIA Nº 15.318/2019   DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.
Seg, 25 de Março de 2019 14:49

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º DESIGNAR a pessoas abaixo relacionadas, para exercer a Função Pública de Agente
de Combate às Endemias - ACE, nos termos do art. 7º da Lei Municipal nº 4.599/2007.

  

          

Classificação

  

Nome do Candidato

  
        

20º

  

Carlos Tadeu Martins Filho

  
    

21º

 2 / 5



PORTARIA Nº 15.318/2019   DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.
Seg, 25 de Março de 2019 14:49

  

Tatiana Souza Braga

  
    

22º

  

Thays Torres de Oliveira Pedroso

  
    

23º

  

Edson Elias Santos

  
    

24º

  

Kleverson José Cassimiro

  
    

25º

  

Rosilene Garcia Vilela Marcelino

  
    

140º

  

 3 / 5



PORTARIA Nº 15.318/2019   DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.
Seg, 25 de Março de 2019 14:49

Alessandro Mariano Maia da Silva (pessoa com deficiência)

  
      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 13 de março de 2019.

  

  

  

  ANTÔNIO SILVA
  

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

 4 / 5



PORTARIA Nº 15.318/2019   DESIGNA AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - ACE.
Seg, 25 de Março de 2019 14:49

                 MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO                                MARCOS
ANTÔNIO BATISTA

  

                    SECRETÁRIA MUNICIPAL DE                                
 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

  

               ADMINISTRAÇÃO, EM EXERCÍCIO                                
GOVERNO, EM EXERCÍCIO

  

  

  

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

  

  

 5 / 5


